






























Caja de Ingenieros Nº Cuenta: 0123 - 0001 - 22 - 12345678

Nro. Documento: E-09-0001 Fecha Inicial: 01/02/2009

Saldo Inicial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.598,55

Fecha operación Importe Saldo
 02/02/2009 112,22 4.710,77
 02/02/2009 -801,88 3.908,89
 02/02/2009 -500,00 3.408,89
 02/02/2009 -160,00 3.248,89
 02/02/2009 -185,09 3.063,80
 02/02/2009 -111,85 2.951,95
 03/02/2009 0,51 2.952,46
 03/02/2009 -1,86 2.950,60
 03/02/2009 -109,38 2.841,22
 04/02/2009 3.582,24 6.423,46
 04/02/2009 -1,97 6.421,49
 04/02/2009 553,03 6.974,52
 04/02/2009 4.814,00 11.788,52
 04/02/2009 -1.622,92 10.165,60
 04/02/2009 -1.200,37 8.965,23
 04/02/2009 -300,00 8.665,23
 04/02/2009 -162,40 8.502,83
 04/02/2009 -259,52 8.243,31
 04/02/2009 -104,40 8.138,91
 05/02/2009 -1,96 8.136,95
 05/02/2009 -337,39 7.799,56
 05/02/2009 -1.000,00 6.799,56
 06/02/2009 399,62 7.199,18
 06/02/2009 -388,51 6.810,67
 07/02/2009 2.245,92 9.056,59
 07/02/2009 559,12 9.615,71
 07/02/2009 -1,68 9.614,03
 07/02/2009 -289,88 9.324,15
 09/02/2009 -1.800,00 7.524,15
 10/02/2009 -1,40 7.522,75
 10/02/2009 -242,38 7.280,37
 10/02/2009 -559,43 6.720,94
 10/02/2009 -1.202,28 5.518,66
 11/02/2009 559,12 6.077,78
 11/02/2009 263,96 6.341,74
 11/02/2009 184,00 6.525,74
 11/02/2009 -82,79 6.442,95
 11/02/2009 -17,40 6.425,55
 11/02/2009 -77,08 6.348,47
 12/02/2009 -796,07 5.552,40
 12/02/2009 -300,00 5.252,40
 13/02/2009 700,64 5.953,04
 13/02/2009 4.814,00 10.767,04
 13/02/2009 1.577,60 12.344,64
 13/02/2009 590,63 12.935,27
 13/02/2009 506,71 13.441,98

ABONO REMESA DE RECIBOS
INGRESO CHEQUES
INGRESO CHEQUES
TRANSF CTA DE:D A ASESORES SL

R/TELEFONICA 
R/TESORERIA S
TRASPASO
TRANSFERENCIA

TRANSF CTA DE: B78434198      
TRANSFERENCIA
R/TIERRA EWORKS
R/GUADALPACK

DEVOLUCION RECIBO
R/TELANET
CUOTA PRESTAMO
TRANSFERENCIA

INTERESES Y/O COMISION DEUDORES
R/AXA SEGUROS
TRANSFERENCIA
COMISION DEVOLUCION RECIBO

TRANSFERENCIA
R/BBVA FACTOR
TRANSFERENCIA
INGRESO EFECTIVO

R/SANTANDER RENTING
COMISION DEVOLUCION RECIBO
DEVOLUCION RECIBO
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
TRASPASO
R/D.A. ASESOR
R/VISA CAIXA

COMISION REMESA DE RECIBOS
TRANSF CTA DE: B78434198      
TRANSF CTA DE: GHR SEVILLA
TRANSF CTA DE: MARYLA S.A.

INTERESES
INTERESES Y/O COMISION DEUDORES
R/ASES.FISCALES
ABONO REMESA DE RECIBOS

TRASPASO
TRANSFERENCIA
R/SANITAS
R/BBVA FACTOR

Concepto
TRANSF CTA DE: ASOCIADOS RUEDA
R/ENDESA DIST ENDESA 3865972302

Consulta de movimientos

Fecha Final: 01/03/2009



Caja de ingenieros REMESA DE RECIBOS

Total de recibos: 4 Importe de la remesa 3582,24

Referencia Librado Código cuenta de cliente Importe

G81469868      ASOCIADOS RUEDA 0001 0002 03 9876543210 934,21

B78434198      LILO L.S.A. 0002 0003 04 8765432109 834,34

B11799335      GHR SEVILLA 1234 4768 10 2345873452 453,21

B41411596      TECNIMOR, S.L. 1412 1234 45 2345234004 1360,48

Caja de ingenieros DEVOLUCION DE RECIBO

05/02/2010 Importe 337,39

  COBRO FRA. 14157 CUOTA MANTENIMIENTO FISCAL - CONTABLE

  Caja de Ahorros Monte de Piedad 0123 - 4567 - 89 - 1234567890

B11799335      GHR SEVILLA   B-41234456 LAPIZ CONTABLE


